quarta-feira, 18 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jussiape
Pregão Eletrônico

EXTRATO DA ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2025

A Prefeita Municipal de Jussiape - BA, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021, e suas alterações posteriores, torna
público O EXTRATO DE PROCESSO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 001/2025, Ata de Registro de Preços subjacente ao PREGÃO
ELETRÔNICO SRP nº 007/2024. Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de
Ituaçu - BA. Fornecedor: empresa ALFA PRODUÇÕES ARTISTICAS,
SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ Nº 18.462.864/0001-90.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EXECUÇÃO DE EVENTOS DO SÃO JOAO
DE JUSSIAPE - BA. Valor Total R$ 101.650,00. Data 17/06/2025. José Santos
Luz. Prefeito.

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CA653887137D9EB8349CA7A496265C1

		2025-06-18T18:35:41-0300